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REF. EST48448

7 695 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 239m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29690

6
Sovrum  

8
Badrum  

795m²
Planlösning  

2.520m²
Totalyta  

239m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vi presenterar Golfside Villa 9, ett verkligt iögonfallande
hem med högt i tak, stora fönster och ett avskilt
poolområde med utsikt över Finca Cortesin.

Fastigheten har designats noggrant och följer arkitekturens princip "form följer
funktion". Enkelheten i designen och materialen som valts för att reducera buller till
ett minimum, säkerställer att villan är den idealiska lugna tillflyktsort. Den stora
glasytan som används i byggandet maximerar också den fantastiska utsikten över
trädgården med pool, golfbanan och Medelhavet.

Denna exklusiva bostad i semesterorten Finca Cortesin visar upp lyx, elegans och
hisnande vyer. Den är designad av Jose María Sierra Architects och har fönster från
golv till tak, en slående vit fasad med trädetaljer och imponerande takhöjder.

När vi kliver in, välkomnas vi till ett idealiskt utrymme för fritid, redo att förvandlas
till ett mysigt bibliotek eller ett livligt spelrum med biljardbord. Bottenvåningen är
hem för tre sovrum, vart och ett med sitt eget badrum och omklädningsrum för
ultimat avskildhet och bekvämlighet.

När du sjunker ner till trädgårdsnivån, fångar överflöd av fönster omedelbart ditt öga,
vilket översvämmer villan med naturligt ljus. Denna våning är värd för hemmets
hjärta: ett rymligt kök och vardagsrum som vetter mot en vacker veranda, trädgård
och poolområde. Här väntar två lyxiga mastersviter, var och en med stora
omklädningsrum, som erbjuder en blandning av komfort och stil i denna ljusa fristad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est48448

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Exteriör, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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